

Dodávateľ:



COLTSUN-CONSULT s.r.o.

Hlavná 33

091 01 Stropkov

Prevádzka: Firma

IČO: 36476315

DIČ: 2020003194

IČ DPH: SK2020003194

Obchodný register Okresného súdu
v Prešove Vložka č. 13152/P

Faktúra č.: 19813

(Daňový doklad)

Variabilný symbol: 19813

Konštantný symbol: 0308

Číslo objednávky:

Dodací list č.: V-1901529

Dátum dodania: 15. 10. 2019

Dátum vystavenia: 15. 10. 2019

Dátum splatnosti: 22. 10. 2019

Forma úhrady: Prevodný príkaz

Peňažný ústav: Tatrabanka Pobočka: Prešov

Číslo účtu: 2923838783/1100

IBAN: SK88 1100 0000 0029 2383 8783

SWIFT: TATRSKBX

Peňažný ústav: SLSP Pobočka: Stropkov

Číslo účtu: 0621239065/0900

IBAN: SK84 0900 0000 0006 2123 9065

SWIFT: GIBASKBX

Odberateľ:

Centrum pre podporu rozvoja okresu Stropkov, n.o.

Hviezdoslavova 7/7

09101 Stropkov

Slovenská republika

IČO: 52548775

DIČ: 2121055717

Prevádzka:

Číslo	Názov	Množstvo MJ	Zľava [%]	Cena za MJ	Celkom bez DPH	DPH [%]	Cena za MJ s DPH	Celkom s DPH
Výdajka č.: V-1901529 - CENTRUM PRE PODPORU ROZVOJA OKRESU STROPKOV, N.O.,								
24747	Papier A4/500 80g Lyreco	5 ks		3,474	17,370	20	4,170	20,85
01440	Obálka C4 strip	50 ks		0,067	3,330	20	0,080	4,00
01450	Obálka C5 SL	50 ks		0,033	1,670	20	0,040	2,00
01455	Obálka C6 SL	50 ks		0,012	0,620	20	0,015	0,75
01215	Obálka B4 X s odtrhávacou páskou hnedá	20 ks		0,250	5,000	20	0,300	6,00
25447	Blok samolepiaci Donau 76x76/100	12 ks		0,542	6,500	20	0,650	7,80
17597	Poradač pákový 7,5cm	10 ks		1,583	15,830	20	1,900	19,00
09196	Euroobaly A4/100 0.05mm	3 ks		2,500	7,500	20	3,000	9,00
04744	Mapa 253 s gumičkou plast	10 ks		1,000	10,000	20	1,200	12,00
25855	Plastový box na spisy A4	3 ks		1,790	5,370	20	2,150	6,45
01581	Rýchloviazač plastový A4 euro	2 ks		7,000	14,000	20	8,400	16,80
21096	Vizitkár	2 ks		2,500	5,000	20	3,000	6,00
6481	Vizitkár J01.3243	2 ks		3,250	6,500	20	3,900	7,80
25722	Ceruza	10 ks		0,092	0,920	20	0,110	1,10
12966	Sada Centropen 8550/4	1 ks		1,500	1,500	20	1,800	1,80
12678	Sada zvýrazňovačov 8722/4	2 ks		1,915	3,830	20	2,300	4,60
25857	Popisovač permanent 12 ks	1 ks		7,500	7,500	20	9,000	9,00
08738	Sada Centropen 8566/4	2 ks		2,500	5,000	20	3,000	6,00
16372	Korekčný lak Donau	2 ks		0,500	1,000	20	0,600	1,20
24111	Korekčná myš flexoffice 8mx5mm	5 ks		0,916	4,580	20	1,100	5,50
09591	Lepiaca páska 48x66 číra	2 ks		0,750	1,500	20	0,900	1,80
02513	Lepiaca páska obojstranná 50mm x 5m	1 ks		0,630	0,630	20	0,760	0,76
03422	Lepidlo Memoris-Precious 36g	2 ks		0,400	0,800	20	0,480	0,96
21917	Nožnice Victoria 21	2 ks		0,915	1,830	20	1,100	2,20
06333	Dierovač RON 840	2 ks		5,165	10,330	20	6,200	12,40
18846	Spony Victoria 33mm/100ks	10 ks		0,250	2,500	20	0,300	3,00
09736	Spony 50mm Victoria	10 ks		0,517	5,170	20	0,620	6,20
11122	Zošivač RON 707	2 ks		5,125	10,250	20	6,150	12,30
25602	Spony do zošivača 24/6*1000	5 ks		0,284	1,420	20	0,340	1,70
04972	Odspinkovač Maped	2 ks		0,515	1,030	20	0,620	1,24
05116	Klip 32	36 ks		0,125	4,500	20	0,150	5,40
05348	Klip 41	36 ks		0,183	6,600	20	0,220	7,92
19198	Špendlíky do korku 100ks	1 ks		0,960	0,960	20	1,150	1,15
05485	Pravítko 50 cm	2 ks		1,165	2,330	20	1,400	2,80
05479	Guma 60	3 ks		0,140	0,420	20	0,170	0,51
17869	Farba pečiatková čierna	1 ks		1,460	1,460	20	1,750	1,75

Pokračovanie dokladu: 19813

16439	Diár Manager	2 ks	4,585	9,170	20	5,500	11,00
17454	Diár PGD-DA5CP	2 ks	4,165	8,330	20	5,000	10,00
02791	Kalendár stolový plánovací	2 ks	2,000	4,000	20	2,400	4,80
25875	Kalendár stolový plánovací	2 ks	2,000	4,000	20	2,400	4,80
03863	Kalendár nástenný Kytice	1 ks	2,750	2,750	20	3,300	3,30
05694	Kalkulačka JOINUS JS-837-12S	2 ks	3,915	7,830	20	4,700	9,40
00481	Priepustka A7	1 ks	0,290	0,290	20	0,350	0,35
00474	Dovolenka	1 ks	0,580	0,580	20	0,700	0,70
07946	Poznámkový box 9x9x9	2 ks	1,500	3,000	20	1,800	3,60
21349	Blok herlitz A4 linka	2 ks	1,415	2,830	20	1,700	3,40
25858	Print etiketa	1 ks	0,120	0,120	20	0,140	0,14
21414	Orezávatko Maped Shaker 1	2 ks	0,665	1,330	20	0,800	1,60
01211	Stojan polytube čierny	2 ks	2,000	4,000	20	2,400	4,80
08655	Dátumovka TOOR 4610 4mm	1 ks	5,000	5,000	20	6,000	6,00
25882	Utierky na monitor Victoria 100ks	1 ks	2,370	2,370	20	2,850	2,85
00340	Kniha došlých faktúr 40-I, šírka	1 ks	1,330	1,330	20	1,600	1,60
25859	Blok na flipchart	1 ks	3,370	3,370	20	4,050	4,05
00127	Hrebeňová väzba 6	100 ks	0,018	1,830	20	0,022	2,20
00128	Hrebeňová väzba 8	5 ks	0,916	4,580	20	1,100	5,50
00129	Hrebeňová väzba 10	5 ks	1,000	5,000	20	1,200	6,00
09802	Zásuvka stolová cyklamenová	6 ks	1,958	11,750	20	2,350	14,10
25878	Laminovacia fólia 125 mic A4 /100ks	2 ks	16,665	33,330	20	20,000	40
09433	Nástenka korková 60x90	2 ks	5,250	10,500	20	6,300	12,60
25883	Rezačka Maped G3208	1 ks	33,330	33,330	20	40,000	40,00
Spolu za doklad č.: V-1901529				335,370			402,53

Rekapitulácia DPH v EUR

Sadzba	Základ DPH	DPH
0%	0,00	
10%	0,00	0,00
20%	335,37	67,16


Zaokrúhlenie: 0,00
 Celkom: 402,53
 Záloha: 0,00
 K úhrade: 402,53 EUR

Ďakujeme za Vašu objednávku. Pri nedodržaní termínu splatnosti Vám bude účtované penále vo výške 0,5 % za každý deň omeškania.

Tel. číslo: 054/7181127
 Web: www.coltsun-consult.sk

Vystavil: Ing. Michaela Kolcunová

Prevzal:

 COLTSUN
 CONSULT s.r.o.
 Hlavná 33, 091 01 Stropkov
 IČO: 36416315, IČ DPH: SK 202003176
 Tel.: 054/7181125 fax: 054/7181128

Podpis a pečiatka

Podpis a pečiatka



PAY by square

